АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 17.05.2021 года №  26                                                               с. Яблоновый Гай

О внесении изменений в Порядок применения представителем
нанимателя (работодателем) взысканий за совершение
коррупционных правонарушений, утвержденный
постановлением от 09.03.2021 года № 11
с изменениями от 20.04.2021 года № 19

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 8 слова «в течение пяти дней» заменить словами «в течение трех рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования					Г.В. Баннов